2024 年 11 月吉日

お客様各位

大阪市阿倍野区播磨町 1-24-24

TEL:06-6693-3561

研修に伴う臨時休業のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記日程を社内研修に伴う臨時休業とさせて頂きます。

つきましては、お取引様方々には大変ご迷惑をお掛けすることと存じますが、ご協力の程

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

臨時休業日 ： 2024 年 12 月 13 日（金）

＊12 月 12 日（木）受付分の出荷は、12 月 16 日（月）以降になります。

   以上